濮阳市工信局“宪法宣传周”总结

今年12月4日是第七个国家宪法日，也迎来了第三个“宪法宣传周”。为深入学习贯彻党的十九大和十九届二中、三中、四中、五中全会精神，深入学习宣传习近平法治思想，弘扬宪法精神，维护宪法权威，推动宪法全面实施。按照《中共濮阳市委宣传部 濮阳市司法局 濮阳市普法教育工作领导小组办公室关于组织开展“宪法宣传周”活动的通知》要求，市工信局认真开展了“宪法宣传周”系列活动，现将相关工作情况总结如下：
1、 组织有保障，部门有联动
局党组高度重视“宪法宣传周”活动，将其作为法治政府建设的一项重要内容，制定了详细的活动方案，积极安排，周密部署，切实做到了思想重视、组织健全、领导有力、责任明确，全局干部职工积极参与到活动中来。
2、 形式更加多样，内容更加丰富
一是积极参加“12·4”宪法宣誓，在市工信局局长薛炳海的带领下，副局长郭德清及全体干部职工高举右拳，庄严宣誓。二是组织移动、联通、电信三大运营商在“宪法宣传周”期间，向全市手机用户推送宪法法律公益普法短信。三是组织干部职工积极参加省委组织部等8部门联合开展的宪法和民法典知识竞赛。
3、 方式更加新颖，宣传更加全面
为做好此次活动，增强人民群众对宪法的了解，更好的发挥宪法在推进全面依法治国建设中的统领作用，我局不断更新宣传方式，扩大宣传力量，加强宣传力度。在传统宣传方式的基础上，增加微信公众号、局内网站、短信推送等新形式宣传手段，开展“惠企政策进千企”系列宣讲活动，制定印发政策图解、落实导图、惠企政策口袋书百余份。进一步扩大了受教群众，让宪法精神根植于心，实践于行。
[image: DSC_9155]

[image: 02df6dcffd4f6c3ee18c42d5e110705]

[image: 038c4a91262b55a682266d9c43d74c4]

[image: 1607048322(1)]
[bookmark: _GoBack][image: 1607048373(1)]
1

image1.jpeg

image2.jpeg

image3.jpeg

image4.png
TSRS SIEE (106)
B «

=iz (2020) 18

image5.png
ARBIEE

BT

AEETRERN .

2020%12848
BEREStIERRER
118308-12H6H
RE=AN"REEERR"
SESEAEERN
"RARIEEIEFEETE
KIBhmREEE